
ŠKOLNÍ PARLAMENT 2022/2023 

1. zasedání 20. října 2022, 14:30 hod. ve třídě 5.D 

S t r á n k a  1 | 2 

 

 

Prezence 

 

 

 

Třída Přítomný zástupce třídy 
4.A Mia Petráňová, Linda Maršálová 

4.B Kristýna Pražáková 

4.C Marie Mattasová, Eliška Šusterová 

4.D Josefína Masáková, Julie Triebeneklová 

4.E Matyáš Lanča, Barbora Osičková 

4.F Patrik Šokira, Max V. Weigl 

5.A Diana Norková 

5.B František Brynych 

5.C Štěpán Tóth 

5.D David Škořepa 

6.A Jan Krauskopf 

6.B    

6.C    

6.D    

7.A Adam Andrýs 

7.B    

7.C Filip Krušina, Finn Hofler 

7.D Karel Brodacký 

8.A Veronika Trsková 

8.B    

8.C Alejandro Jelínek, Michal Bondar 

8.D Zdeněk Brůna, Lilla Pavlová 

9.A    

9.B Karolína Kunová 

9.C Linda Richterová, Vanda Srbová 

9.D Beáta Švecová 

Za školu Martin Novák 



ŠKOLNÍ PARLAMENT 2022/2023 

1. zasedání 20. října 2022, 14:30 hod. ve třídě 5.D 

S t r á n k a  2 | 2 

 

 

Zápis 
OBECNÉ 

• úvodní zasedání Školního parlamentu při ŽS Praha – Kbely proběhlo ve třídě 5.D 

• přítomní zástupci tříd byli seznámeni s fungováním ŠP během šk. roku 2021/2022, 

přivítáni byli noví členové ŠP z řad 4. tříd (4.A, 4.B, 4.C a 4.D) 

• předsednictvo informovalo o: 

a) plánované akci na Halloween a soutěži o nejlepší halloweenské kostýmy 31. října 

b) pokračování školního rozhlasu na staré budově v pondělí a pátek o velké 

přestávce 

c) nutnosti dovolit třetího místopředsedu předsednictva parlamentu (vykonávala 

Mia Prášková, která odešla na střední školu) 

 

ŘEŠENÉ PODNĚTY 

• zřízení automatu na svačinky nebo zajištění prodeje svačin (zejména na staré budově) 

• znovupořízení papíromatu se školními pomůckami 

• na staré budově pořízení židlí pro konající dohled 

• dodání zrcadel na chlapecké záchody, dosud jsou bez nich 

• na dívčí i chlapecké záchody dát toaletní papír do každé kabinky, dosud je k dispozici 

na jednom místě před kabinkami 

• návrhy na zavedení čtenářského a informatického kroužku 

 

ÚKOLY 

• Zvážit nominaci do předsednictva školního parlamentu, návrhy a osobní představení 

přednést na příštím zasedání ŠP 

T: listopadové zasedání ŠP, O: všichni členové ŠP 

• seznámit se závěry ŠP své kmenové třídy 

T: nejbližší možný termín, O: každý zástupce třídy 


